
UCHWAŁA NR 33/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 808/LXXX/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 356  ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 808/LXXX/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
26 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, 
gmina Myślenice” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego w wysokości 185 834,50 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści 
cztery złote 50/100), w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice””.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853E97BE-BB3C-4C03-A503-624D7FF07528. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Województwo Małopolskie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenice” polegającego na budowie zatoki autobusowej (strona 
prawa), w ciągu drogi wojewódzkiej w bezpośrednim sąsiedztwie cmentarza w Jaworniku, podpisano umowę, 
na mocy której Gmina Myślenice udzieli pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację ww. 
zadania. Budowa przedmiotowej zatoki autobusowej ma na celu poprawę bezpieczeństwa wszystkich 
uczestników ruchu drogowego, ze szczególnym uwzględnieniem pieszych. 

Wyżej wymienione zadanie będzie realizowane w 2024 r. ze środków Województwa Małopolskiego i Gminy 
Myślenice. Inwestorem zadania jest Zarząd Dróg Wojewódzkich, który ogłosił przetarg na realizację zadania. 
Zgodnie z protokołem z otwarcia ofert złożone zostały trzy oferty, z których najtańsza wyniosła 369 300,00 zł. 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba zwiększenia udziału finansowego Gminy Myślenice o kwotę 
43 544,18 zł. Gmina Myślenice uczestniczyć będzie w kosztach realizacji zadania poprzez udział finansowy 
i przekaże Województwu Małopolskiemu kwotę 185 834,50 zł w formie dotacji celowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853E97BE-BB3C-4C03-A503-624D7FF07528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


